(2)在中华人民共和国境内合法注册的独立法人,具有自动脱水器生产制造资质的制造商

(石油化工行业合格供应商证明文件),代理商具有符合制造资质的厂家 (石油化工行业合

格供应商证明文仵)出具的授权书及业绩表。

(3)招标标的所需的产品合格证、产品检验报告等有关资质证明。

(4)本次招标不接受联合体投标。 ;

本项目不力孝联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2025年 11月 27日 11时 00分到 2025年 12月 01日 10时 00分

获取方武:投标人在开标前需交纳 24000元 (人民币大写:贰万肆仟圆整)投标保证金

和 200元 (人民币大写:贰佰元)标书工本费、(售后不退,统一开具收款收据,不开发票 )

以银行转账支付方式到抚顺矿业集团有限责任公司物资供应分公司,开户彳予工行露天支行 ,

帐号:0705021009221003828。 招标结束后的第一时间内返还未中标人投标保证金。如中标

单位违约,将丧失收回投标保证金的权利,且不以此为限。未交纳投标保证金的,取消参与

招标资格。

五、投标文件的递交

递交截止时间:'2025年 12月 09日 17时 00分

递交方式 辽宁省抚顺市新抚区南阳路西段南分院小区抚顺矿业集团有限责任公司物资